











MODELLO OFFERTA ECONOMICA

OGGETTO: Procedura ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. a) della legge n. 120 del 2020 e s.m.i. per l'affidamento dei servizi di ingegneria e architettura consistenti nella Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione e Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione inerente all'intervento denominato "Lavori di Restauro e Sistemazione della pavimentazione in marmo e lucernari in ferro e vetro della Galleria Umberto I" finanziato nell'ambito del Piano Sviluppo e Coesione della Città Metropolitana di Napoli – FSC, operazione 8.A13 - Interventi di riqualificazione degli edifici pubblici.

CUP: B69D22000520006

Con riferimento alla richiesta di offerta per l'intervento di cui all'oggetto

Il sottoscritto architetto Vittorio Stingo nato a

- in qualità di libero professionista/ in studio associato (in questo caso indicare tutti i componenti che saranno interessati al servizio) con sede legale in Ercolano (NA) Via Gabriele D'Annunzio n. 45 e sede operativa in Ercolano (NA) Via Gabriele D'Annunzio n. 45 telefono 3358410376 n. fax 0813934202

Codice Fiscale

Partita IVA 03741731214

OFFRE

Per il servizio di ingegneria e architettura consistenti nella Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione e Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione inerente all'intervento denominato "Lavori di Restauro e Sistemazione della pavimentazione in marmo e lucernari in ferro e vetro della Galleria Umberto I" finanziato nell'ambito del Piano Sviluppo e Coesione della Città Metropolitana di Napoli – FSC, operazione 8.A13 - Interventi di riqualificazione degli edifici pubblici., il ribasso percentuale sull'importo del corrispettivo individuato nei prospetti allegati alla lettera d'invito pari a: (in cifre) 2,25 % in lettere DUE/25 per cento

(massimo 3 cifre decimali)

al netto di IVA e Cassa o altri oneri

Dichiara inoltre di aver verificato l'eseguibilità della prestazione e di ritenere il prezzo offerto totalmente remunerativo.

la società/il professionista

TJMBRO E

VITTORIO STINGO
O Ordine degli Architetti di Napoli